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日常接受捐赠资金（2019年 5月 1日—2020年 4月 30日）

捐款人
河南一达民安市政服务有限公司
肖赐恩
河南一达民安市政服务有限公司
河南一达民安市政服务有限公司
张鹤（大女儿）
张鹤（二女儿）
陈红彬
兰慧峰
入三摩地
北京鑫康辰医学科技发展有限公司
闫军芳
刘牧然 刘一凡
郑州滨河园林绿化工程有限公司
郑州绿润园林绿化工程有限公司
郑州山水园林工程有限公司
思利及人公益基金会
三宝弟子
三宝弟子
刘勇
河南金石混凝土有限公司
兰晨飞
刘家龙内乡县瓦亭镇石营村
唐艺平
杜颖
郑州普瑞眼科医院
河南省立眼科医院
郑州红十字应急救护培训中心
龙子湖公安局博学路派出所
肖赐恩
金燕小学冯恬恬
郑州市二七区童年时光幼儿园
朱栎旭郑州外国语新枫杨学校高二23班
格调郑州群友
朱栎旭郑州外国语新枫杨学校高二23班
郑州市道路运输协会
曾山
巩义冯先生
华夏邮电咨询监理有限公司
中建二局四公司华中分公司
楚德菊
陈中
陈俊
张金凤
王建华全家 王艳全家
樊子全
樊梓源
樊梓源
樊子全
刘玉孔
李秀荣
法界众生
格调郑州微信群友
凌基祥（祥子）
牛振西
河南金之阳实业有限公司

金 额
3,000.00

69.00
50,000.00
40,000.00

500.00
500.00
200.00
200.00
100.00

100,000.00
1,000.00
2,000.00

420.27
341.56
763.60

200,000.00
5,000.00
3,000.00

500.00
237,000.00

500.00
3,000.00

100.00
1,000.00

50,000.00
500,000.00
200,000.00

3,000.00
66.00

500.00
2,086.00

300.00
520.00
200.00

13,076.81
2,000.00
6,000.00
2,000.00

15,400.00
2,000.00

500.00
1,000.00

500.00
1,500.00

50.00
50.00
50.00
50.00

200.00
500.00

1,000.00
8,000.00

500.00
1.00

20,000.00

捐款用途
博爱助学
博爱助学
一达民安救助金
一达民安救助金
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
红十字事业
博爱助学
水上义务救援队
阳光公益金
阳光公益金
阳光公益金
洛阳嵩县白河镇大青村修建道路
博爱助学
博爱助学
水上义务救援队
博爱助学
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
彩虹视界·呵护未来
彩虹视界·呵护未来
智慧红十字一体机建设
水上义务救援队
博爱助学
水上义务救援队
博爱助学
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
红十字事业发展
水上义务救援队
水上义务救援队
红十字事业发展
红十字事业发展
大病救助
水上义务救援队
水上义务救援队
大病救助
大病救助
博爱助学
博爱助学
博爱助学
博爱助学
大病救助
大病救助
大病救助
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队

救灾救助支出项目

郑州市第四中学
天明博爱班

郑州市第一〇一中学
天明博爱班
宋代强
邢延战
胡乾锋
裴昱
焦传霞
李玉锋
胡连风
金依茹
王飞
白含冰
李浩然
周梦鸽
侯洁如
姚怡晴
李宇航
姚元康
李宇晗
金影寒
杨泽中
金舟洋
姚世豪
姚帅
姚佳蕊
李萌荷
王洋
周高清
王永源
金曼钰
金璐瑶
周可龙
金辰龙
花露妍
李若兰
周文楷
任华莹

金 额

750,000.00

750,000.00

5,000.00
2,533.76
3,000.00
3,000.00
2,000.00
2,000.00
1,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00

10,000.00
16,000.00
10,000.00
16,000.00
16,000.00
16,000.00
16,000.00
16,000.00
16,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00

10,000.00
5,000.00

10,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00

款项来源

河南天明集团有限公司

河南天明集团有限公司

河南一达民安市政服务公司
郑州市骨科医院
楚德菊、法界众生
张楸枫
王英
中泰脑科医院
闫军芳
河南金石混凝土有限公司
河南金石混凝土有限公司
河南金石混凝土有限公司
河南金石混凝土有限公司
河南金石混凝土有限公司
河南金石混凝土有限公司
河南金石混凝土有限公司
河南金石混凝土有限公司
河南金石混凝土有限公司
河南金石混凝土有限公司
河南金石混凝土有限公司
河南金石混凝土有限公司
河南金石混凝土有限公司
河南金石混凝土有限公司
河南金石混凝土有限公司
河南金石混凝土有限公司
河南金石混凝土有限公司
河南金石混凝土有限公司
河南金石混凝土有限公司
河南金石混凝土有限公司
河南金石混凝土有限公司
河南金石混凝土有限公司
河南金石混凝土有限公司
河南金石混凝土有限公司
河南金石混凝土有限公司
河南金石混凝土有限公司
河南金石混凝土有限公司
河南金石混凝土有限公司

日常捐赠资金支出（2019年 5月 1日—2020年 4月 30日）

捐赠人
郑州红十字应急救护培训中心
河南陆达律师事务所
河南迈德瑞医疗服务供应链有限公司

物品
急救包
AED
照相机

规格
个
台
台

数量
150
4
1

物资金额
10,500
44,000
13,250

受赠人
郑州市红十字会
法律工作志愿服务队
郑州市红十字会

日常捐赠物资收支（2019年 5月 1日—2020年 4月 30日）

救灾救助支出项目

中牟狼城岗曹寨村

洛阳嵩县白河镇
大青村修建道路

制作志愿者马甲、
帽子

“99公益日”
宣传活动费用

智慧平台建设

2020年博爱送万家
活动物资采购

郑州市红十字
水上义务救援队

2020年博爱送万家
活动慰问金

2020年博爱送万家
活动物资采购款

疫情防控

周海林等7名
志愿者交通费

“三送一强”
活动购口罩

“三送一强”
活动购口罩运费

红十字志愿
工作会议

郑州市红十字
水上义务救援队

“三送一强”
活动购口罩

金 额

50,000.00

200,000.00

164,000.00

9,880.00

389,500.00

63,910.00

22,620.00

3,000.00

4,774.00

57,000.00

350.00

150,000.00

1,300.00

6,778.00

20,900.68

49,000.00

款项来源

北京鑫康辰医学科技发展
有限公司

思利及人公益基金会

北京鑫康辰医学科技发展
有限公司、梁花、丁振勇

郑州普瑞眼科医院

郑州红十字应急救护培训
中心、郑州绿润园林绿化
工程有限公司

叶启恩救助金

张鹤等

叶启恩救助金

叶启恩救助金

郑州滨河园林绿化工程有
限公司、郑州绿润园林绿
化工程有限公司

王立梅郑州豫华土地评估
咨询有限公司

郑州滨河园林绿化工程有
限公司

郑州滨河园林绿化工程有
限公司

北京鑫康辰医学科技发展
有限公司

乔镜宇、王懿嘉、河南交通
广播刘翔、胡金源、河南水
利工程咨询有限公司、河
南金之阳实业集团有限公
司

郑州滨河园林绿化工程有
限公司

郑州市红十字会新型冠状病毒感染肺炎疫情郑州市红十字会新型冠状病毒感染肺炎疫情
物资捐赠情况统计表物资捐赠情况统计表

截至 2020年 4月 30日，郑州市红十字会累计接受捐赠物资 46批，价值 1167.095616万元。
已根据捐赠方意向和疫情防控需要全部分配到位。

捐赠单位（个人）

河南晟珑贸易有限公司柏飞飞
单光峰

宋凌剑

江西省宜春市奉新赣锋锂业有限公司
郑州市绿帝农用机械有限公司贾念国
郑州食为鲜商贸有限公司

刘梦豪

洛阳杨氏佰年沙园生物
科技有限公司

河南征远建设工程有限公司

骊靬古城放生园
河南明峰医疗科技有限公司
河南龙军电子科技有限责任公司
郑州市冰帆商贸有限公司
郑州维谊生物科技有限公司
二七区瑞丽名妆商行刘晓峰

河南彭世健康管理集团有限公司

郑州巨恒环境技术有限公司

焦作福瑞堂制药有限公司

李广喜

中原区航海西路街道周垌村、
罗寨村、酒沟村、段庄村村民

河南省富瑞德医疗设备有限公司
河南新丁氏纸制品有限公司

河南海王银河医药有限公司

朱广领
郑州表达文化传媒有限公司
舒华体育股份有限公司
河南半亩田实业集团有限公司
河南医养结合中医健康管理有限公司
郑州妆之惠贸易有限公司

河南亿友健医疗器械销售
有限公司

浙江康恩贝医药销售有限公司

郑州先防时代健康管理
有限公司

河南华矩农业有限公司

前海方舟（郑州）创业投资
管理企业（有限合伙）

郑州新都市农业科技开发有限公司
河南星燃实业有限公司
郑州泓森园林绿化工程有限公司
郑州福奈特洗衣有限公司
河南省易简医疗科技有限公司

郑州宇鹏商砼有限公司

郑州维谊生物科技有限公司

郑州市洗涤行业协会

郑州时刻想商贸有限公司

中粮福临门食品营销有限公司
青岛分公司

郑州市绍兴商会

郑州医美健康产业集团

合计（元）：11670956.16

捐赠物资

苹果
3M护目镜

84消毒液

12.5%次氯酸钠溶液
电动喷雾器
84消毒液原液10L/桶
医用防护服
抑菌洗手液
消毒液
KN95口罩

筋骨医用冷敷贴

酒精5L/桶
84消毒液20L/桶
酒精100ML/瓶
方舟CT（3.5M)
量子能量理疗仪
蒙牛纯牛奶利乐包
84消毒液
德亚机牧益生菌

莎君一族

空气净化器
净水器
酒精

萝卜

卫生纸
医用口罩
智能车辆消毒系统
纸杯纸碗

一次性使用雾化吸入
器、雾化吸入管

蔬菜
医用手套
舒华智能健身器材
热狗包
马氏堂复合小分子肽
洗护用品
外科口罩
手术衣
FFP2口罩
蓝芩颗粒
84消毒液
电动喷雾器
PVC手套
创贝抑菌液
新鲜蒜薹
新鲜蒜薹
新鲜蒜薹
新鲜蒜薹
KN95口罩
一次性医用隔离衣
一次性医用隔离鞋套
鲜花
空气净化器
空气净化器
洗衣卡
杜邦防护服

一次性口罩、方便面、
面包等物资

芙倍佳牌免洗手消毒
凝胶

洗衣卡
洗衣卡
和田骏枣

食用油

蔬菜

红外人体测温筛查热
成像仪

物资数量

187箱
60个

100公斤

30吨
100台
100桶
10套
5瓶
20瓶
10个
4000贴
2000贴
4000贴
36桶
36桶
2000瓶
1台
2台
500件
3吨
10箱

1200瓶

30台
40台
1吨
5000斤
5000斤
5000斤
3000斤
5000提
2000个
1套
1批

1批

66包
5箱
1批
2880
20箱
6000瓶
5600个
98个
11900个
6箱*100盒
1300公斤
360台
100盒
7000支
10000斤
5000斤
2000斤
1000斤
10000只
1000件
1000只
1500束
70台
210台
200张
500套

1批

30件

150张
50张
200箱

90箱

10000斤

4套

物资价值
（元）

10285.00
2000.00

1500.00

150000.00
10000.00
12600.00
1100.00

89.50
240.00
200.00

96000.00
48000.00
96000.00
5400.00
5400.00

22000.00
5500000.00
960000.00
20625.00
12000.00
2100.00

154800.00

90000.00
400000.00
20000.00
2000.00
2000.00
2000.00
1200.00

112000.00

160000.00
3712.16

377900.00

5250.00
2000.00

150000.00
28800.00

332800.00
120000.00
14000.00
1960.00

190400.00
35400.00
9750.00

49680.00
5060.00

266000.00
35000.00
17500.00
7000.00
3500.00

600000.00

150000.00
110600.00
541800.00
100000.00
130000.00

48625.00

49680.00

75000.00
25000.00

117000.00

27999.50

20000.00

120000.00

捐赠去向

郑州市第六人民医院
郑州市第六人民医院

郑州卫生健康职业学院、
郑州市中小学卫生保健站

市疫情防控指挥部
郑州市疾病预防控制中心
郑州市第六人民医院
郑州市第六人民医院
郑州市第六人民医院
郑州市第六人民医院
郑州市第六人民医院
郑州市第一人民医院（传染病医院）
郑州市第八人民医院
郑州市中医院
河南省人民医院
河南省人民医院
郑州市中心医院
郑州市第六人民医院
郑州人民医院
中原区红十字会
郑州市中医院
郑州人民医院

郑州市中原区卫生健康委员会、
金水区疫情防控指挥部市场保障部

郑州岐伯山医院
郑州岐伯山医院
郑州大学
第三人民医院
郑州人民医院
第六人民医院
第七人民医院

郑州市第六人民医院

郑州岐伯山医院
郑州岐伯山医院

郑州市第六人民医院、郑州人民医院

郑州市中医院
郑州市商务局
郑州岐伯山医院
郑州人民医院、郑州市骨科医院
郑州市中医院
郑州第六人民医院

郑州儿童医院

郑州岐伯山医院

郑州市公安局

郑州岐伯山医院
郑州市第二人民医院
郑州市中医院
郑州人民医院

郑州市疾病预防控制中心

郑州市妇联
定向捐赠郑州市妇联
定向捐赠郑州市妇联
郑州市援鄂医疗队
郑州市第六人民医院

二七区红花寺、张李垌等7个办事处

复工复学

郑州市中医院
五棉社区一线工作人员
郑州市第一人民医院

河南省人民医院

郑州市金水区凤凰台街道办事处

伊河路小学、互助路小学、淮河路小
学、市实验幼儿园

捐款去向
郑州地铁集团有限公司运营分公司
郑州市第六人民医院
登封市人民医院
巩义市人民医院
河南省人民医院
河南中医药大学一附院
新密市中医院
新郑市公立人民医院
荥阳市人民医院
郑州市儿童医院
中牟县人民医院
郑州西区中医院
郑州市疾病预防控制中心
郑州市紧急医疗救援中心
南阳市红十字会
信阳市红十字会
郑州蓝天应急救援队
郑州市第二人民医院

支出金额
100，000.00

3，393，300.00
300，000.00
500，000.00
500，000.00
500，000.00
300，000.00
300，000.00
300，000.00

1，800，000.00
300，000.00
96，200.00

500，000.00
500，000.00
62，150.00
26，622.00

206，000.00
300，000.00

郑州市红十字会新冠肺炎疫情捐赠资金支出明细郑州市红十字会新冠肺炎疫情捐赠资金支出明细
捐款去向

郑州市第七人民医院

郑州市第三人民医院

郑州市中心医院

郑州大学第一附属医院

高新区新冠肺炎疫情防治指挥部

郑州市第九人民医院

郑州市妇幼保健院

郑州市公安局交警支队

武汉火神山医院

武汉市红十字会

郑州人民医院

郑州市第一人民医院（岐伯山医院）

郑州市中医院

为赴武汉医疗队购买服装食品等生活物资

慰问赴武汉医疗队员家庭

郑州市高新区枫杨社区卫生服务中心

购买疫情防控物资支援学校、地铁、公交等

支出金额

300，000.00

300，000.00

310，000.00

2，500，000.00

200，000.00

300，000.00

300，000.00

100，000.00

39，702.00

211，047.74

1，300，000.00

1，153，020.00

1，300，000.00

423，915.40

187，000.00

7，200.00

782，338.53

（上接七版）
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